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ЖалителЖалителЖалителЖалител    Договорен органДоговорен органДоговорен органДоговорен орган    Датум на Датум на Датум на Датум на 

приемприемприемприем    

БИОСИСТЕМИ МК 

ДООЕЛ увоз-извоз Скопје 

Македонска академија на 

науките и уметностите 

13.05.2020 

ELEKTROVAT DOO ЈУ Градска библиотека Браќа 

Миладиновци Скопје РМ 

Оп.05900/2020 

13.05.2020 

 


